

 <p>powiat raciborski zielona oaza kultur</p>	KARTA USŁUG STAROSTWO POWIATOWE W RACIBORZU 47-400 RACIBÓRZ Pl. OKRZEI 4 tel. (32) 45 97 300 (centrala) fax. (32) 415 87 36	REFERAT GOSPODARKI NIERUCHO MOŚCIAMI
I. TYTUŁ SPRAWY		
CZASOWE UDOSTĘPNIENIE NIERUCHOMOŚCI SKARBU PAŃSTWA W CELU BUDOWY URZĄDZEŃ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ		
II. PODSTAWA PRAWNA		
<ul style="list-style-type: none"> ➤ ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1610 z późn. zm.) ➤ ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.) ➤ ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 2111) ➤ zarządzenie nr 54/2024 Starosty Raciborskiego z dnia 3 czerwca 2024r. w sprawie ustalenia zasad udostępniania nieruchomości Skarbu Państwa na cele umieszczania na nich urządzeń infrastruktury technicznej i realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami towarzyszącymi oraz stawek opłat pobieranych z tego tytułu 		
III. GDZIE ZAŁATWIĆ SPRAWĘ		
<p>Wniosek należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta. Sprawę załatwia – Referat Gospodarki Nieruchomościami tel. (32) 45 97 355 e – mail: michal.fronczak@powiatraciborski.pl Godziny urzędowania: poniedziałek, środa, czwartek od 7.30 do 15.30 wtorek od 7.30 do 17.00 piątek od 7.30 do 14.00</p>		
IV. TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY		
<p>Bez zbędnej zwłoki - sprawa rozstrzygana jest w trybie cywilnoprawnym i terminy wynikające z Kodeksu Postępowania Administracyjnego nie mają zastosowania.</p>		
V. WYMAGANE DOKUMENTY		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek o udostępnienie nieruchomości Skarbu Państwa na cele umieszczenia na nich urządzeń infrastruktury technicznej i realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami towarzyszącymi 2. Załączniki: <ul style="list-style-type: none"> • oświadczenie o zapoznaniu się z treścią zarządzenia Starosty Raciborskiego nr 54/2024 z dnia 3 czerwca 2024r. w sprawie ustalenia zasad udostępniania nieruchomości Skarbu Państwa na cele umieszczania na nich urządzeń infrastruktury technicznej i realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 		

<p>technicznej wraz z urządzeniami towarzyszącymi oraz opłat pobieranych z tego tytułu,</p> <ul style="list-style-type: none"> • kopię mapy zasadniczej (dopuszcza się też kopię mapy ewidencyjnej dla budowy napowietrznych linii elektroenergetycznych) z zaznaczonymi: <ul style="list-style-type: none"> – granicami wnioskowanych działek wraz z czytelnym projektem zagospodarowania terenu, – pasem technologicznym wzdłuż trasy przebiegu linii, • pełnomocnictwo do występowania w imieniu Inwestora – w przypadku składania wniosku przez osobę trzecią wraz z uiszczoną opłatą skarbową. 	
VI. OPŁATY	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek nie podlega opłacie skarbowej. 2. Opłaty za czasowe zajęcie nieruchomości lub z tytułu ustanowienia służebności przesyłu. 	
VII. DRUKI WNIOSKÓW	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek o udostępnienie nieruchomości Skarbu Państwa na cele umieszczenia na nich urządzeń infrastruktury technicznej i realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami towarzyszącymi; 2. Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią zarządzenia Starosty Raciborskiego nr 54/2024 z dnia 3 czerwca 2024r. w sprawie ustalenia zasad udostępniania nieruchomości Skarbu Państwa na cele umieszczania na nich urządzeń infrastruktury technicznej i realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami towarzyszącymi oraz opłat pobieranych z tego tytułu. 	
VIII. TRYB ODWOŁAWCZY	
Brak	
IX. INFORMACJE DODATKOWE	
Brak.	
Data: 17.07.2024r.	Opracował: Michał Fronczak
Data: 17.07.2024r.	Zatwierdził: Zbigniew Rydzek